
Lot # Consignor Price Buyer

Natural Colored
Fall Ram Lamb

1 Kuehne Coloreds & Columbias $800.00
RES GRAND

CHAMPION
195 Courtney Lyman DRACUT MA

29 Purple Ribbon Farms $950.00 293 Jackson Jerke Lake Land FL

5 Scotch Lane Farm $450.00 133 Old Glory Farms WAYLAND NY

18 Gann Farms $300.00 229 Rachel Kerper FLEETWOOD PA

4 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $625.00 Average

January Ram Lamb

11 Wolf Bros Livestock $750.00 GRAND CHAMPION 189 Swartz & Tally HUNT NY

6 Scotch Lane Farm $500.00 223 Long Branch Ranch KEYTESVILLE MO

2 Total Lots    $1,250.00 TOTAL $625.00 Average

Yearling Ewe

2 Kuehne Coloreds & Columbias $2,400.00 GRAND CHAMPION 226 Reese Vandeventer CAMARGO IL

17 A.L.A.M Livestock $550.00 293 Jackson Jerke Lake Land FL

16 A.L.A.M Livestock $400.00 189 Swartz & Tally HUNT NY

3 Total Lots    $3,350.00 TOTAL $1,116.67 Average

Fall Ewe Lamb

13 Wolf Bros Livestock $3,500.00
RES GRAND

CHAMPION
104 Brittany Hall DARLINGTON IN

27 Dew Drop Farm $1,000.00 124
Allison Shipp and Sawyer

Randolph
KEYTESVILLE MO

28 Dew Drop Farm $1,300.00 195 Courtney Lyman DRACUT MA

8 Scotch Lane Farm $900.00 222 Pines End Natural Coloreds WATKINS MN

7 Scotch Lane Farm $750.00 272 Aurther/Neumeister GREENFIELD IN

3 Kuehne Coloreds & Columbias $700.00 120 Seifert Farms LUCKEY OH

21 Gann Farms $300.00 142 Olivia Thomas BRYAN OH

4 Kuehne Coloreds & Columbias $550.00 293 Jackson Jerke Lake Land FL

8 Total Lots    $9,000.00 TOTAL $1,125.00 Average

January Ewe Lamb

22 Gann Farms $300.00 235 James Mullis & Family REYNOLDS IN

9 Scotch Lane Farm $1,000.00 601 Carey Fulwider SHERIDAN IN

24 Gann Farms $500.00 124
Allison Shipp and Sawyer

Randolph
KEYTESVILLE MO

3 Total Lots    $1,800.00 TOTAL $600.00 Average

February Ewe Lamb

15 Wolf Bros Livestock $2,200.00 250 McDaniel Brothers CHARLOTTESVILLE IN

23 Gann Farms $550.00 133 Old Glory Farms WAYLAND NY

2 Total Lots    $2,750.00 TOTAL $1,375.00 Average

Natural Colored - 22 Total Sold $20,650.00 TOTAL $938.64 Natural Colored Average


